
UCHWAŁA Nr XLV/387/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ryńsk dla terenu obejmującego działki nr 57, 54/6, 1/44  

i 1/43 oraz część działki nr 51 w Wałyczu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Ryńsk dla terenu obejmującego działki nr 57, 54/6, 1/44 i 1/43 oraz część działki  
nr 51 w Wałyczu będącego zmianą uchwały Nr XV/85/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia  
14 listopada 2011 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wąbrzeźno dla części terenu wsi Wałycz obejmującego działki nr 1/36, 54/6, 1/22, 1/23, 1/24, 
8/5, 7, 51, 57 (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. poz. 2742). 

 
§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Plan miejscowy powinien zawierać ustalenia wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


